
2023 年一部業務夏季休業(8/11～8/16)のお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

2023 年夏期休業日につきまして下記の通りご案内いたします。 

 

記 

一部業務夏季休業期間：2023 年 8 月 11 日(金)～2023 年 8 月 16 日(水)まで 

→翌日 17 日(木)より通常営業とさせていただきます。また 10 日に着荷しました商品に関

しましては 17 日(木)のお振込み対応となりますことをご承知おきいただきますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 

◇期間中休業業務 

荷受け、検品、お振込みに関する一切の業務、発送に関する一切の業務 

※着荷した商品に関しては基本受け取りをお断りさせて頂きます。 

 

◇期間中営業業務 

Skype 査定、LINE 査定、各種お問い合わせ 

※人員を減らしての運営となります為、対応にお時間を要する場合がございます。時間に余

裕をもってご依頼くださいませ。 

 

尚、期間中現金化をお急ぎのお得意様や検品、真贋をお急ぎのお得意様に限りましてはご遠

慮なく相談いただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

期間中は大変ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますようお

願い申し上げます。 

以上 

 

 

2023 年 7 月吉日 

株式会社 4R 

代表取締役 関野健 

 


